
sestavený k 31.12.2024

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Stará Paka

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

00272132

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Revoluční 180

Stará Paka

50791   Stará Paka

telefon

fax

e-mail

493798282

493798287

uctarna@starapaka.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 7 300 000,00 7 800 000,00 7 797 106,02 

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 505 000,00 555 000,00 548 163,66 

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 300 000,00 1 700 000,00 1 704 160,84 

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 11 000 000,00 10 560 000,00 10 561 108,85 

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. -     837 140,00 837 140,00 

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 21 500 000,00 21 200 000,00 21 183 780,42 

1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona -     50,00 51,14 

1341 Příjem z poplatku ze psů 35 000,00 34 480,00 34 483,00 

1342 Příjem z poplatku z pobytu 10 000,00 12 120,00 12 120,00 

1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství -     70,00 70,00 

1361 Příjem ze správních poplatků 100 000,00 74 200,00 74 260,00 

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 250 000,00 87 000,00 87 729,29 

1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     25,00 24,88 

1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI -     250 000,00 248 253,49 

1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. -     121 000,00 121 672,56 

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 4 000 000,00 5 241 500,00 5 241 969,49 

46 000 000,00 48 472 585,00 48 452 093,64 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 934 500,00 1 590 060,00 1 588 839,57 

2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 5 000,00 7 080,00 7 081,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 232 000,00 231 868,00 

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 52 100,00 55 900,00 55 914,69 

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 609 700,00 560 300,00 560 028,12 

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí -     19 200,00 19 228,23 

2141 Příjem z úroků 1 400 000,00 1 175 260,00 1 175 264,06 

2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     6 000,00 6 000,00 

2322 Příjem z pojistných plnění -     12 200,00 12 200,00 

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 416 000,00 852 620,00 852 946,13 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     550,00 544,50 

3 422 300,00 4 511 170,00 4 509 914,30 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků 146 000,00 301 700,00 301 700,00 

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. -     126 560,00 126 565,00 

146 000,00 428 260,00 428 265,00 3xxx Kapitálové příjmy

49 568 300,00 53 412 015,00 53 390 272,94 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     317 500,00 317 500,00 

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 968 500,00 968 500,00 968 500,00 

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     220 410,00 220 410,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     47 100,00 47 100,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů -     6 259 380,00 6 259 380,00 

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     93 666,00 93 666,10 

968 500,00 7 906 556,00 7 906 556,10 4xxx Přijaté transfery

50 536 800,00 61 318 571,00 61 296 829,04 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 6 450 000,00 5 903 200,00 5 898 135,00 

5019 Ostatní platy 7 000,00 17 303,00 17 246,62 

5021 Ostatní osobní výdaje 305 000,00 562 635,00 562 486,00 

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 130 000,00 1 263 000,00 1 262 440,00 

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 3 000,00 -     -     

Strana
2 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 871 300,00 1 748 256,00 1 746 511,00 

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 682 000,00 668 588,00 668 233,00 

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 30 000,00 25 800,00 25 778,00 

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 5 000,00 5 902,00 5 829,00 

5123 Podlimitní technické zhodnocení -     22 100,00 22 116,38 

5131 Potraviny 3 000,00 230,00 221,20 

5132 Ochranné pomůcky 54 000,00 25 200,00 25 099,60 

5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00 -     -     

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 72 000,00 58 400,00 57 806,80 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 350 000,00 472 320,00 471 582,96 

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 7 000,00 4 600,00 4 535,00 

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 848 000,00 1 241 921,00 1 211 736,80 

5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 70 500,00 64 150,00 63 887,00 

5153 Plyn 435 000,00 201 644,00 201 051,09 

5154 Elektrická energie 1 143 000,00 606 744,00 606 039,12 

5156 Pohonné hmoty a maziva 310 000,00 254 300,00 253 323,60 

5161 Poštovní služby 41 000,00 23 600,00 23 548,40 

5162 Služby elektronických komunikací 163 500,00 174 800,00 171 564,86 

5163 Služby peněžních ústavů 292 000,00 337 440,00 337 342,30 

5164 Nájemné 124 650,00 172 450,00 172 006,84 

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 41 000,00 40 840,00 

5167 Služby školení a vzdělávání 74 000,00 89 450,00 75 676,30 

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 212 000,00 360 556,00 360 229,45 

5169 Nákup ostatních služeb 5 796 000,00 6 942 360,00 6 863 784,83 

5171 Opravy a udržování 4 343 000,00 4 177 820,00 4 126 432,38 

5172 Podlimitní programové vybavení 50 000,00 70 600,00 70 544,00 

5173 Cestovné 17 000,00 6 200,00 6 183,00 

5175 Pohoštění 38 000,00 48 228,00 48 117,87 

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 000,00 105 000,00 104 645,00 

5194 Výdaje na věcné dary 35 000,00 58 400,00 58 311,63 

5212 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-fyzickým osobám -     218 000,00 217 731,00 

5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00 18 000,00 18 000,00 

5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 077 000,00 1 127 000,00 1 117 800,00 

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám -     35 000,00 35 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 26 350,00 26 350,00 

5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 16 952,00 16 952,00 16 952,00 

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 5 744 244,00 6 390 081,00 6 390 081,19 

5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     47 100,00 47 100,00 

5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů -     209 380,00 209 380,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     6 050 000,00 6 050 000,00 

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 509 000,00 416 000,00 415 418,15 

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     43 030,00 43 029,98 

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 837 290,00 837 290,00 

5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 363 100,00 449 600,00 448 625,00 

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu -     16 510,00 16 509,00 

5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 -     -     

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené -     800,00 763,00 

33 903 246,00 41 685 290,00 41 483 314,35 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Stavby 11 262 000,00 14 810 600,00 14 805 592,13 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 637 940,00 421 900,00 421 880,09 

6123 Dopravní prostředky 3 200 000,00 2 406 350,00 2 406 327,00 

6125 Informační a komunikační technologie -     93 666,00 93 666,10 

6127 Kulturní předměty -     28 600,00 28 600,00 

6130 Pozemky 1 500 000,00 2 132 800,00 2 132 808,00 

Strana
3 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



6322 Investiční transfery spolkům 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

16 749 940,00 20 043 916,00 20 038 873,32 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

50 653 186,00 61 729 206,00 61 522 187,67 Rozpočtové výdaje

116 386,00- 410 635,00- 225 358,63-SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
4 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 116 386,00 410 635,00 191 861,47 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     33 497,16 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 116 386,00 410 635,00 225 358,63 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 52 876 154,74 52 676 902,20 199 252,54-

Běžné účty fondů ÚSC 55 403,85 62 794,92 7 391,07 

Běžné účty celkem 52 931 558,59 52 739 697,12 191 861,47-

Pokladna -     -     -     

Strana
5 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     55 403,85 -     

Příjmy celkem -     209 391,07 209 390,00 

Výdaje celkem -     202 000,00 202 000,00 

Obrat -     7 391,07 7 390,00 

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     62 794,92 7 390,00 

Změna stavu -     7 391,07-7 390,00-

Financování - třída 8 -     -     7 390,00-

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 484 409,55 70 544,00 554 953,55 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 799 810,00 -     799 810,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 121 925 544,06 17 398 227,15 139 323 771,21 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 15 530 074,07 2 415 033,19 17 945 107,26 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 362 612,62 246 709,40 6 609 322,02 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 34 876 310,61 2 243 537,14 37 119 847,75 

Kulturní předměty 27 180,00 -     27 180,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 15 228 215,98 10 389 306,51- 4 838 909,47 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 21 780,00 28 600,00 50 380,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 31 843 731,26 -     31 843 731,26 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 484 409,55- 70 544,00- 554 953,55-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 697 532,00- 37 711,00- 735 243,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 31 352 055,00- 2 852 584,00- 34 204 639,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 7 690 617,00- 771 120,00- 8 461 737,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 6 362 612,62- 246 709,40- 6 609 322,02-

Materiál

Materiál na skladě 396 983,04 20 340,28- 376 642,76 

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 7 146,18 240,61- 6 905,57 

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     47 100,00 47 100,00 4122

Převody z rozpočtových účtů -     6 259 380,00 6 259 380,00 4134

Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 26 350,00 26 350,00 5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 16 952,00 16 952,00 16 952,00 5329

Strana
6 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů -     209 380,00 209 380,00 5342

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     6 050 000,00 6 050 000,00 5345

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 51 600,00 x51 600,00 

14004 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 49 150,00- x 49 150,00 x

14004 5167 Služby školení a vzdělávání 2 450,00- x 2 450,00 x

51 600,00- 51 600,00 51 600,00 14004 Neinv.transfery krajům-133/1985Sb.
požár.ochr.

51 600,00 

17526 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

x 93 666,10 x93 666,00 

17526 6125 Informační a komunikační technologie 93 666,00- x 93 666,10 x

93 666,00- 93 666,10 93 666,10 17526 93 666,00 

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 143 810,00 x143 810,00 

29014 5169 Nákup ostatních služeb 143 810,00- x 143 810,00 x

143 810,00- 143 810,00 143 810,00 29014 Přísp.na obn.,zajištění a výchovu
porostů,podle B)

143 810,00 

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 25 000,00 x25 000,00 

34053 5172 Podlimitní programové vybavení 25 000,00- x 23 750,00 x

25 000,00- 25 000,00 23 750,00 34053 Veřejné informační služby knihoven -
neinvestice

25 000,00 

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

43 030,00- x 43 029,98 x

43 030,00- -     43 029,98 98008 Dotace na volbu prezidenta ČR -     

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 157 500,00 x157 500,00 

98193 5019 Ostatní platy 303,00- x 303,00 x

98193 5021 Ostatní osobní výdaje 76 067,00- x 76 067,00 x

98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené
zaměstnavatelem

102,00- x 102,00 x

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 465,00- x 5 465,09 x

98193 5153 Plyn 215,00- x 215,00 x

98193 5154 Elektrická energie 943,00- x 943,00 x

98193 5164 Nájemné 9 500,00- x 9 500,00 x

98193 5175 Pohoštění 5 568,00- x 5 568,00 x

98 163,00- 157 500,00 98 163,09 98193 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

157 500,00 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 160 000,00 x160 000,00 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje 72 458,00- x 72 458,00 x

98348 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

256,00- x 256,00 x

98348 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištění

88,00- x 88,00 x

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 176,00- x 6 175,37 x

98348 5153 Plyn 129,00- x 129,00 x

98348 5154 Elektrická energie 901,00- x 901,00 x

98348 5164 Nájemné 9 500,00- x 9 500,00 x

98348 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a
kom.technol

4 656,00- x 4 656,08 x

98348 5175 Pohoštění 6 160,00- x 6 160,00 x

100 324,00- 160 000,00 100 323,45 98348 Účel.dot.na výdaje spojené s příp. a
konáním voleb

160 000,00 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Viz. příloha č. 1

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Strana
7 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



Viz. příloha č. 2

XI. Ostatní doplňující údaje

Příloha č. 3 - Hospodářská činnost obce, Hospodářský výsledek
Příloha č. 4 - Výroční zpráva za rok 2024

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

01.07.2025
8:12:00

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (Stará Paka 02), verze: 2024.01.D



         
                    
                            
________________________________________________________ 
 

 
 

1 

 
 

  
obce  00272132 

za rok 2024 
  

  

- 07.10.2024 
- 31.03.2025 
 

 obce  v souladu s 
 128/2000 Sb., o  
 420/2004 Sb., o 

a  
15.07.2024  

v   420/2004  255/2012 Sb., 
o  
 

 Obec  
       180  
      507 91   
 

 za Obec:  
  starosta - Jan Herber 
  -  
  -  
  - Ing Bil Jaroslav 
 

 
 

 
- kontrolor: 

 
 

  420/2004 
 255/2012 27.6.2024. 

 
 

 420/2004 Sb.
  

s ohledem na    
  

, tj. , 31.03.2025. 



  
 

2 

 
obce    

 
 

ho ukazatele  

 
 

 
 

 
 

 
 

- - 
116.386,- 

-
 

 
 

sobem a po 

 
 

 

 
 

 
  

  

 
 

 



  
 

3 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
-  

 
 

 
 
Rozvaha 

 

 

 
 

 
 

-2-  
 
Faktura 

 
 
 
 



  
 

4 

 

 
 

 

 
-  
do 15.6.2024) 
- -  
-  
- -  
-  
-  
 

 

 

 
 

 

-  
 

- 

 
 

 
-  

-12-
-

- 
 

 

- 

29.4.2024.  
 

-  
-12-

1050, 1039/28, 972/13, 1510, 1039/7, 1039/4, 1039/18, 1010/24, 1010/31, 1039/29, 1010/23, 
1010/35, 1372/1, 1392/8, 1010/68, 1013/13 a 1369/2 s LV 10001, 1041/8 a st.359 s LV 1319, 



  
 

5 

- 

1.8.2024.  
 

-  
-12-

- 
 

 
 

 

 

- 
smlouvy.  

 
 
-  - 

 
- - - 

25.3.2024 
- - - 

 
- - - 

 
- - - 

 
- - 

12.3.2024 
- - 

 
- - 

 
- - 

 
- - 

 
- - 

 



  
 

6 

- - - 

ze dne 20.3.2024 
- 
6.000,- 
smlouva ze dne 18.3.2024 
- - 

13.3.2024 
- - 

 
- - 

 
- - 

18.3.2024 
- - 

18.3.2024 
- - 

- 

 
- - 

 
- - 

 
 

 
 

 
 

 
-  

 
-  

 
 

 
- 

 
 

-



  
 

7 

- 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

- 
 

 
 

- 

 
 

 

- 

 
 
Dokumentace k  

 



  
 

8 

 
 

 
 

 
 

  

- 

 
 

 

 
 

 

 
 



  
 

9 

 
 obce  

 
 

 
 
 
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



  
 

10 

 
I.   obce   za rok 2024  
 

 
 
 

  obce  za rok 2024 
 
se n  rizika (  420/2004 Sb.) 

  
 

III - obce  -  za rok 2024 

 

 0,97 % 

 2,62 % 

  0 % 

  

obce   
4 roky 
 

2024  
 

 
 

 
0,00 % 

 
--- 

 --- 
 

ila 
  

 
 

 
 
 



  
 

11 

31.03.2025 

 

 

 

   
  

  

 
 

: 

-  

 
 420/2004 Sb., k 

 
stano  

- obce  
dne 31.03.2025, o 
o , 

- n o 11 stran  
 

 

 

1. Obec  

2.  

 

 
KONTAKTY: 

 727 956 086  gstreleckova@khk.cz 

  720 045 128  niottova@khk.cz 

 

 
 



Obec Stará Paka 
se sídlem Obecního úřadu Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 
IČO: 0027132, ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282 

PID: DYP73OP0IQAH 

Vyřizuje: Jan Herber  Vaše zn.:   
E-mail: starosta@starapaka.cz  Spis. značka:    
Počet listů: 1  Č. j.: OUSP-17/2025  
Počet příloh: 0  Stará Paka dne 4. 1. 2025 
 

 
Výroční zpráva za rok 2024 

o činnosti obce Stará Paka v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 

 
 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti 

- počet žádostí o informace, které obec obdržela v roce 2024:     4 
- počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:        0 
 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí      0 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 
a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své 
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti o 
 poskytnutí informace nebyl v roce 2024 vydán 
 
d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 
- - výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty 
 
e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis jejich 

vyřízení 
- počet stížností podaných dle § 16a InfZ:       0 
 
f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
-  obec jako povinný subjekt vyřizuje žádosti o informace vztahující se k její působnosti dle 

zákona, žádosti je možné podávat ústně nebo písemně adresovat jak na adresu obecního 
úřadu, tak na elektronickou podatelnu obce, žádost musí splňovat náležitosti § 14 InfZ. 

 
Stará Paka dne 4. 1. 2025 
 
 
 
 
 
 
 
          Jan Herber  
             starosta 

mailto:ou@starapaka.cz

		2025-01-04T09:42:20+0000
	Jan Herber




